
Městský úřad HampoÍec
Zji'?c.:

r '

Humpdec Město Humpolec
, Horní náměstí 300396 22 Humpolec

Žádost o prodej, výkup,
pronájem pozemků

'"'°"°' 22 11. 2024
č.,.,mu,,uA

'"'O" 1/2 " j""·'

směÄ'ú:pachÉňebo. i

cást l.
V

Zadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

Strejček

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručováni

Rodné číslo

TelefonY

E-mai|*)

*) nepovinné položky za účelem urychlení operativní komunikace

Část ll. Předmět žádosti
Žádost o
0/ prodej

výkup
směnu
pacht
pronájem

Městský úřad Humpolec
Doručeno: 22.11.2024 i2:14:0'
m°H'ůjáb173/2024/ OSMI

listy: 2 pří|ohy: O
listú pří|oh: O druh Rříloh:Qll9 HIII IMI lil fll 1\1

ILIWU BIU IBL HJH II ,,,pvp24jO0hgj

Číslo parcely Přibližná výměra Katastrálni území

46/1 546m Plačkov

q

Ml

humpvp24j00hyj



Humpolec Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni využiti' požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)
Pozemek,o který se jedná,je součástí naši zahrady a nemá jiný
přístup,neb dotni hranici tvoří rybník. Při koupi nemovitosti v roce 1994,
kterou jsme kupovali od přímých přibuzných,jsme o tomto problému
nevěděli a bylo to pro nás nemilé překvapeni.
S pozravem Vladimir a Alena Strejčkovi.

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajících do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízení této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů
v platném znění a nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišťující tuto agendu.
Za účelem rozhodnutí v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profúování a ani automatizovaného
zpracování. Bližší informace o zpracováni osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schválení žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu vC, metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, neipDzději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

V Humpolci dne á/2r ·Q1- ,1aíý

Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vloženi již nebude možno formulář upravovat)



N
(J
Ô
=

C
O

(J
Q)
O
CL
E
:3

:r



l ..

· . ; pP

'"l ' ,;4' r .,S '
.

Zápis z l. zasedání OV PlaČkov 2025

Kdy: 24. l. 2025 od 19:00

Místo: budova OV Plačkov

Přítomni: Vlastinli| Saví, Miroslav Peterka. Ivana Joklová. Petr Vašák, Václav Krejčí st.,
Václav Krejčí ml., Markéta Franzová

Hosté: zastupitelka města Humpolec Be. Alena Krejčí DiS.

Body k jednání:

l. Projednáni připomínek občanů z veřejné schůze
2. Sompo - vyváženi odpadu
3. Vyjádření k prodeji pozemku
4, Plánované akce
5. Chodník od kapličky - Il. etapa
6. Informace pro občany
7. Investice

Adl. Vyjádření k připomínkám na veřejné schůzi

Jednotlivé body byly projednány se zástupci města a Členy OV.

Ad2. SOMPO - vyvážení odpadu

· Společnost SOMPO již na podzim promíchala občanům Plačkova popelnice na plasty.
Jelikož si každý za svoji popelnici zodpovídá (popelnice jsou očipované) prosíme o
kontrolu popelnic, aby se každému vrátila jeho. Jedná se o ulici (číslo popisné 35, 84,
89,77, 45, 90, 36, 66, 98,102, 92, 79)

· Dále bychom prosili jak společnost SOMPO (plast. papír) tak ty, kteří vyváží
komunální odpad, aby vraceli popelnice na svá místa zpčt (tzii. k číslu popisnému).
ObČané si stěžují, Že mají kolikrát popelnici i více než 50 metrů od svého domu.
Děkujeme za kladné vyřízení.

· Dále bychom byly rádi, aby se již více neopakovala situace z 3. l, 2025, kdy nebyl
v části obce vyvezen plastový odpad — situace byla intenzivně řešena s městem
Humpolec a společností SOMPO a výsledky jednání nebyly uspokojivé.

Ad3. Vyjádření k prodeji pozemku

Vyjádření k prodeji pozemku parcelního čísla 46/1 o výměře 546 m2 v katastrálním území
Plačkov. O prodej požádal pan Strejček, Pozemek
v současné dobč užívají Žadatelé. K pozemku není přístup obecní pouze přes pozemky
soukromé.

OV jednomyslně souhlasí s prodejen7 pozemku žadateli.

Hlasování: PRO: 7 PROTI: O ZDRŽEL SE: O

1


